平成 18 年５月 11 日

各   位

                            株式会社三菱ケミカルホールディングス

本店所在地 東京都港区芝五丁目 33 番８号

                            代表者 代表取締役社長 冨澤 龍一

（コード番号 4188）

                            問合わせ先 広報・IR 室長 中山 哲也

TEL 03（6414）4870

（訂正）「定款一部変更に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 18 年４月 28 日に発表いたしました「定款一部変更に関するお知らせ」に訂正を要する個所があり

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（下線は訂正部分）
訂正前「変更案」 訂正後「変更案」

（株主名簿管理人）

第13条

２  株主名簿管理人及びその事務取扱場所は、取締

役会の決議によって選定し、これを公告する。

（株主名簿管理人）

第13条

２  株主名簿管理人及びその事務取扱場所は、取締

役会の決議によって定め、これを公告する。

訂正前「変更案」 訂正後「変更案」

（届出）

第14条

３ <現行の第２項の規定通り>

（届出）

第14条

３ <現行の第３項の規定通り>

以 上